
施工中标结果公示

建设单位：天津一汽丰田汽车有限公司

招标代理单位：长春一汽国际招标有限公司

工程报建编号：

招标公告编号：津建交生态施工[2020]0509

招标备案编号：12312020054014

公告发布时间：2020年 05月 20日至 2020年 05月 26日

公告公示时间：2020年 07月 20日至 2020年 07月 22日

  建设单位天津滨海新区生态城的天津一汽丰田汽车有限公司新能源工厂建设项目-监察车
间，通过公开招标，于 2020年 07月 15日进行开标，共 5家投标人参与投标，5家投
标单位参与评标，废除投标单位 0家。招标控制价为 21749255元，经评标委员会评审
推荐中标结果如下：

  中标单位：天津二建建筑工程有限公司

  中标规模：4251.05平方米

  中标标价：21646621元

  中标工期：2020年 08月 28日 至 2021年 08月 30日

  现将该项目的评标结果予以公示。如有异议请按照相关法律、法规的规定，向招标人提
出质疑。对招标人答复仍持有异议的，向中新天津生态城建设管理中心实名投诉。公示期

内无异议的，建设单位将发放中标通知书。

详细内容：中标候选人公示附件

举报及投诉受理单位：



招标人：天津一汽丰田汽车有限公司 负责人：王海博

电话：022-66230666传真：022-66230250

受理单位地点：天津经济技术开发区九大街 81号

中新天津生态城建设管理中心 受理负责人：田芳芳、李扬

电话：66328520、66328581传真：66328566电子邮箱：zxtjstcjsglzx@126.com

受理单位地点：天津市滨海新区中新天津生态城运河中路北段 3779号

                                            天津一汽丰田汽车有限公司

                                            长春一汽国际招标有限公司

                                                      2020年 07月 20日

开评标情况附件

一、开标情况：

序号 投标人名称 投标人唱标价（元） 工期 质量标准

1
天津二建建筑工

程有限公司
21646621 2020-08-28至 2021-08-30 合格



2
山西二建集团有

限公司
21665234 2020-08-28至 2021-08-30 合格

3
安徽四建控股集

团有限公司
21676318 2020-08-28至 2021-08-30 合格

4
大元建业集团股

份有限公司
21723002 2020-08-28至 2021-08-30 合格

5
新蒲建设集团有

限公司
21732657 2020-08-28至 2021-08-30 合格

注：投标人唱标价、工期、质量标准为“--”的投标人未参与唱标阶段

2、评标情况：

2.1、技术标评审：

序号
投标人

名称
专家 1 专家 2 专家 3 专家 4 专家 5 专家 6 专家 7

技术平

均分

1

天津二

建建筑

工程有

限公司

35 34 39.5 29 31 28 40
33.78

6

2

安徽四

建控股

集团有

限公司

34 31 36.5 34 31 28 40 33.5

3 大元建

业集团

32 32 39 26 30 28 40
32.42

9



股份有

限公司

4

山西二

建集团

有限公

司

32 31 38.5 27 30 27 40
32.21

4

5

新蒲建

设集团

有限公

司

31 31 37 24 29 28 40
31.42

9

2.2、资信标评审：

序号 投标人名称 资信分值

1 安徽四建控股集团有限公司 1.5

2 大元建业集团股份有限公司 1.5

3 山西二建集团有限公司 1.5

4 天津二建建筑工程有限公司 1.5

5 新蒲建设集团有限公司 1.5

2.3、商务标评审：

序号
投标人名

称
投标报价

是否有效投标报

价
资信技术排名

成本控制价

（元）
商务标排名

1 天津二建

建筑工程
216466 是 1 0 1



有限公司 21

2

山西二建

集团有限

公司

216652

34
是 4 0 2

3

安徽四建

控股集团

有限公司

216763

18
是 2 0 3

4

大元建业

集团股份

有限公司

217230

02
是 3 0 4

5

新蒲建设

集团有限

公司

217326

57
是 5 0 5

2.4、评标汇总：

序号
投标人

名称
资格能力 技术标得分

技术和资信总

分

投标报价（元）
名次

1

天津二

建建筑

工程有

限公司

建筑工程施

工总承包壹

级

33.786 35.286 21646621 1

2

山西二

建集团

有限公

司

建筑工程施

工总承包特

级

32.214 33.714 21665234 2



3

安徽四

建控股

集团有

限公司

建筑工程施

工总承包特

级

33.5 35 21676318 3

4

大元建

业集团

股份有

限公司

建筑工程施

工总承包特

级

32.429 33.929 21723002 4

5

新蒲建

设集团

有限公

司

建筑工程施

工总承包特

级

31.429 32.929 21732657 5

3、废除投标单位名单如下：

序号 被废除投标人名称 废除阶段 废除原因 依据条款

4、中标候选人名单如下：

序号 候选人名称 项目负责人姓名 项目负责人证书号
项目负责人证书名

称
个人业绩

1

天津二建建

筑工程有限

公司

王剑辉
津

212060800869

建筑工程专业贰级

注册建造师
--


